
 

 

Oznámení 

Zveřejnění záměru pronájmu bytu 

 

Město Pilníkov nabízí k pronájmu byt č. 4 v domě č.p. 27 v ulici Náměstí (Slunce). 

Byt č. 4     1+1   o výměře  54,3 m2    

Výše nájmu: 1.604,- Kč 

Služby: 2.780,-Kč, bez bytové elektřiny. Centrální vytápění a ohřev TUV.  

Možnost nastěhování ke dni 1. 3. 2015. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 2 roky. 

Před podpisem nájemní smlouvy povinná kauce – platba třech nájmů předem, která bude 

vrácena při ukončení nájmu a předání bytu. 

Žádosti o přidělení bytu se podávají písemnou formou na vyplněných formulářích. Tyto je 

možné vyzvednout na Městském úřadě v Pilníkově. 

Bližší informace si můžete vyžádat v úřední hodiny na Městském úřadě v Pilníkově.  

Termín na podání žádosti:    23. 2. 2015 do 16.00 hodin 

 

 

     Miroslav Klapka, starosta Ing. Karel Skutil,  místostarosta 

 

 

Na úřední desce vyvěšeno dne: 13. 2. 2015 

 sejmuto dne: 


